2025 年 1 月吉日

お客様 各位

三宅工業株式会社

代表取締役 松本 英治

マテハン事業部 島﨑 寿実

価格改定についてのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、昨今の鋼材、副資材、エネルギー価格高騰により、従来の価

格を維持するのが困難となってまいりました。

弊社としましても製造コストの高騰を吸収するべく努力を重ねてまいりましたが、企業努

力では吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、3 月 1 日より弊社製品を価格改定させていた

だくことになりました。

今後もユーザー様の安全を第一に考え、さらなる品質向上に努めより満足していただける

商品の提供に努めてまいりますので、何卒ご理解のうえ、宜しくお願い申しあげます。

敬具

添付書類

1. 新価格表  1 式

以上

ﾊﾟﾚｯﾄﾊﾝｶﾞｰ・ｺｲﾙﾊﾝｶﾞｰ・ﾛｰﾀﾘｰﾊﾝｶﾞｰ・ｷｬｯﾁﾊﾝｶﾞｰ

2025年3月1日より改定

三宅工業株式会社

パレットハンガー(スタンダードタイプ)　   〔２本ﾎﾟｽﾄ〕 パレットハンガー（固定式）                    〔1本ﾎﾟｽﾄ〕
型　番 定　価 消費税(10%) 合　計 型　番 定　価 消費税(10%) 合　計

PH１０S 482,000 48,200 530,200 PHN１０SK 482,000 48,200 530,200
PH１０H 559,000 55,900 614,900 PHN１０LK 559,000 55,900 614,900
PH１５S 582,000 58,200 640,200 PHN１５SK 582,000 58,200 640,200
PH１５H 641,000 64,100 705,100 PHN１５LK 641,000 64,100 705,100

パレットハンガー(ローヘッドタイプ)       〔２本ﾎﾟｽﾄ〕 パレットハンガー（巾スライド式）            〔1本ﾎﾟｽﾄ〕
型　番 定　価 消費税(10%) 合　計 型　番 定　価 消費税(10%) 合　計

PHL１０S 507,000 50,700 557,700 PHN１０SW 590,000 59,000 649,000
PHL１０H 585,000 58,500 643,500 PHN１０LW 685,000 68,500 753,500
PHL１５S 632,000 63,200 695,200 PHN１５SW 726,000 72,600 798,600
PHL１５H 674,000 67,400 741,400 PHN１５LW 790,000 79,000 869,000

パレットハンガー(巾・高さスライド式)      〔1本ﾎﾟｽﾄ〕
型　番 定　価 消費税(10%) 合　計

PHN１０HW 820,000 82,000 902,000
PHN１５HW 969,000 96,900 1,065,900

コイルハンガー(スプリングタイプ) ロータリーハンガー(電動タイプ)
型　番 定　価 消費税(10%) 合　計 型　番 定　価 消費税(10%) 合　計

CH-2 699,000 69,900 768,900 RH-1.5 2,050,000 205,000 2,255,000
CH-5 1,073,000 107,300 1,180,300

ロータリーハンガー(手動タイプ)
コイルハンガー(ワン・ツータイプ) 型  番 定　価 消費税(10%) 合計

型　番 定　価 消費税(10%) 合　計 RH‐1N 1,050,000 105,000 1,155,000
CHN-2 1,749,000 174,900 1,923,900

ロータリーハンガー(電動タイプ)用
コイルハンガー(ウエイトタイプ） 品　名 定　価 消費税(10%) 合計

型　番 定　価 消費税(10%) 合　計 充電機(1連) 88,000 8,800 96,800
CH-15 2,500,000 250,000 2,750,000 予備ﾊﾞｯﾃﾘｰ 26,500 2,650 29,150

ボックス 12,000 1,200 13,200
※送料は別途必要です。

消費税率 10%

定　価　表